
Eröffnungsturnier 2017, 19. - 21. Oktober 2017

Gruppeneinteilung / Handicap / Spielplan

Handicap Skip Nr. 4 Nr. 3 Nr. 2 Nr. 1 Ersatz Mail-Adresse

1 Munot - Stocker Rolf Stocker Rolf Stocker Lukas Berger Ramon Bart Babs Böni rolfstocker@yahoo.de

2 Munot - Gächter Irene Gächter Irene Gächter Hans Oechslin Alyson Langhans Daniel Bossel Irene.Gaechter@vsgdh.ch

3 Kaufleute - Vetterli Jürg Vetterli Jürg Vetterli Fredi Hösli Christoph Fey Ruedi Vetterli jvetterli@bluewin.ch

4 Kaufleute - Hottinger Martin Hottinger Martin Hottinger Peter Longhi Susi Schweizer Johan Huls
Bea Schweizer / 

Jost Ackermann
hottinger@gmx.ch

5 Kaufleute - Stähli Werner Stähli Werner Stähli Margrit Stähli Brigitt Thommen Jürg Aeberli Martin Brandenberger staehli_werner@bluewin.ch

6 Kaufleute - Wittwer Martin Wittwer Martin Wittwer Marianne Wittwer Hansruedi Sturzenegger Evelyne Wyss mm.wittwer@shinternet.ch

7 Munot - Toggenburger Peter Schaad Peter Schaad Peter Toggenburger Albert Corra Jasmin Schaad Peter.Toggenburger@edelstahl-schweiz.ch

8 City - Kuhn Stephan Kuhn Stephan Kuhn Michael Jordan Trudi Schneider Bruno Müller Marianne Rupf steffoku@bluewin.ch

Handicap Skip Nr. 4 Nr. 3 Nr. 2 Nr. 1 Ersatz

1 Munot - Weber Heinz Weber Heinzi Wber Ralph Suter Urs Ringeisen Florian Friedlein Erich Suter heinz.weber@shinternet.ch

2 Munot - Steinemann Patrick Steinemann Patrick Steinemann Karl Hotz Werner Mettler Zeno Geisseler Markus Senn patrick.steinemann@shinternet.ch

3 Munot - Gabrieli Marco Gabrieli Marco Gabrieli Ramon Bechter Peter Sturzenegger Karin Gabrieli Kevin Buser marco.gabrieli@bluewin.ch

4 Munot - Steiner Jacques Steiner Jacques Steiner Peter Spiller Fabrizio Arrigucci Urs Wunderlin jacques.f.steiner@bluewin.ch

5 City - Bürgin Matthias Bürgin Matthias Bürgin Sonja Bürgin Urs Weibel Dorothée Pfister-Weibel buergin.flurlingen@shinternet.ch

6 City - Försterling Michael Försterling Michael Försterling Meinrad Bamert David Kilchenmann Carmen Gyr Sven Brunner michael.foersterling@outlook.com

7 Munot - Sieber Peter Sieber Peter Sieber Stefan Naef Peter Sutter Philipp Sigg Kathrin Merter sieber.peter@bluewin.ch

8 Munot - Schnier Andrin Schnider Oliver Widmer Andrin Schnider Nicola Stoll Patrick Schneider trick5@gmx.ch

Anmeldestand per: 28.08.2017

Spielplan:

Runde 1 Runde 2 Runde 3

Gruppe A: Donnerstag 17:30Uhr Donnerstag 20:30Uhr Samstag 08:30Uhr

Gruppe B: Freitag 17:30Uhr Freitag 20:30Uhr Samstag 10:30Uhr

Rang 1-8 Rang 9-16

Zwischenr. Samstag 14:00Uhr Samstag 16:15Uhr

Rang 1-8

Final Samstag 19:00Uhr

Teams Gruppe A

Teams Gruppe B
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